
Tipo Posto Posto Cognome Nome Punteggio

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 TORTI                     RUGGERO           94
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 MUSSI                     MARGHERITA        93,7
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 SERGIO                    VALERIO           73,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 FRAGOMENI                 CINZIA            73
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 DIROTTI                   GIUDITTA          71,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 COMASCHI                  MARA              57,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 MAZZOTTA                  ARIANNA           53
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 DRAGHI                    PATRIZIA          52
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 DISPARI                   MONICA            51,6
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 CASTELLI                  STEFANO           49,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 LOCATELLI                 MATTEO            49
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 BRIZZI                    MICHELA           42,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 MARCHESI                  GIULIO DARIO      40,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 ROMAGNESE                 SIMONA            40,4
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 INTARTAGLIA               MANUELA           40
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 LATELLA                   SIMONA            34,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 POZZI                     FILIPPO           33,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 FAZIO                     GIUSY             33,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 MONTAGNA                  GIUSEPPE          33
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 ARANGIO                   ANTONIO           33
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 GIACALONE                 MATTEO            33
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 CALATRONI ISEPPI          CRISTIANA         31
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 ROCCHI                    MARTA             30
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 MOSCA                     ELENA             29,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 ODDI                      TERESA            28,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 NANETTO                   SARA              28
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 CAVALLARO                 ELISA CONCETTA    28
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 STAFFORINI                FRANCO            27,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 29 NOBILE                    CLARA             27,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 30 CRISTIANO                 BENIAMINO         27
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 31 TRONCI                    CARLA             26,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 32 BAGGINI                   FRANCESCA         26,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 33 LAVIA                     FRANCESCO         26,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 34 OCCHIUZZI                 SANTO             26
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 35 ACHILLI                   FRANCESCA         25,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 36 NORI                      ALESSIA           25,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 37 VARASI                    CLAUDIA           24
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 38 GRAZIA                    LUIGI             24
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 39 VERNI                     GIORDANO          23
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 40 BRIGNOLI                  ROBERTO           22,5
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 41 CUTRI                     FRANCESCA         22
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 42 GAZZANIGA                 ROBERTA           18
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 MARCHESE                  CHIARA            104,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 BARISANO                  MARA              96
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 CAI                       NADIA             82,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 VINCIGUERRA               MARIA             79
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 DI BUONO                  ELEONORA          73,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 TORTI                     CRISTINA          59
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 MARINI                    MARCELLA          57
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 BALDUZZI                  BENEDETTA         52
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 GHEZA                     DANIELA           50
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A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 ASIGLIANO                 ANDREA            49
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 BIFFI                     DEBORA            43,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 VIRONE                    GIUSEPPE          43
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 GIROMETTA                 MATILDE           40
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 SCHIPANI                  CATERINA          39
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 BELLINI                   GIACOMO           37
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 SPAIRANI                  BEATRICE          37
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 FITTIPALDI                CARMELA           36,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 18 GIULIANI CORTESI          WLADIMIR          35,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 19 PULIAFITO                 FRANCESCA         35,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 20 REZZANI                   EMANUELE PIO      34,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 21 CONTARDI                  CHIARA            33
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 22 CAU                       ALBERTO           33
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 23 LOMBARDINI                BENEDETTA         28,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 24 NOVELLO                   SIMONA            27,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 25 CENSORINI                 DEBORA            25,5
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 26 PUSTERLA                  LAURA             0
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 27 BALDUZZI                  BENEDETTA         0
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 LAVORATORI                ANGELA            253
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 BARBIERI                  FEDERICA          113
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 ROVERSI                   FRANCESCA MARIA   103
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 GIACINTI                  MONICA            95
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 CREMASCHI                 CLAUDIA           92,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 PESCI                     INDIA             92,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 ZIZIOLI                   DAVIDE            76
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 TAGLIANI                  FEDERICA          69,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 BOCCHIO                   LAURA MARIA       64
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 PIOVANI                   GIULIO            58
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 DE PASQUALE               VITO              48
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 MAGGI                     GIULIA            47,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 SAURO                     ARIANNA           47
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 BERNINI                   GUIDO PIETRO      45
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 DAGOSTINO                 GIOVANNI          43,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 SOMMI                     PATRIZIA          42,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 SGRO                      ANNUNZIATA        42,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 BISCALDI                  FEDERICO ANDREA   41,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 SARLI                     GIUSY             41
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 PALTINERI                 CLARA             39,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 INTRUGLIO                 ELIANA            39
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 GATTI                     NICOLETTASILVIA   38,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 CASODINO                  MARIA ROSA CASODIN38
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 BARBIERI                  GIOVANNI          37
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 ZACCARIA                  VINCENZO          36
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 26 VEGINI                    EMANUELE          36
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 27 SCARABOTTO                ANNA              36
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 28 SCABINI                   ROBERTA           35
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 29 BATTISTA                  DAVIDE GIUSEPPE   35
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 30 TUNZI                     GIANLEO           33
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 31 LABIANCA                  FRANCESCA         33
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 32 IACOBUZIO                 ROCCO             33
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 33 GURRADO                   ANTONELLA         31,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 34 VALENTINO                 PIETRANGELO       31
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 35 CANZONERI                 LEANDRA           30
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 36 SATURNINO                 MATTIA            29,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 37 PERTUSI                   MONICA            29
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 38 SCABINI                   CORRADO           28
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 39 ZORZETTO                  MICHELE           27,5
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A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 40 SCOTTI                    LAURA             26,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 41 BARZON                    VALENTINA         26,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 42 BOTTAZZI                  GIULIA            26
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 43 TORREGIANI                STEFANO           25,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 44 FILELLA                   CARMELA           25,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 45 CARROZZINI                TATIANA           25,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 46 GORRINI                   CLAUDIA           23,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 47 POGGI                     MARCELLO          22,5
A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 48 MILANI                    DAVIDE            18
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 MONCALIERI                GIAN MARCO        85,5
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 ROLANDI                   PAOLO             66
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 LAUDANI                   MARIA LETIZIA     61
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 PIOVANI                   GIULIO            60
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 LISANDRIA                 FEDERICO          60
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 CULLACIATI                ORNELLA           51,88
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 DALGO                     ALBERTO           36
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 MALASPINA                 PIETRO PAOLO      36
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 MESCHINO                  MAURIZIO          34,5
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 DE LAURENZI               STEFANO           33
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 TRIVIGNO                  MARTINA           32
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 ROSANO                    ROSARIA           30,5
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 COMEGLIO                  CATERINA          30
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 LA PAGLIA                 VITO              29
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 MIRADOLI                  LAURA             28,25
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 MARRA                     MARCELLO          27,38
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 ARICO                     FILIPPO           26,5
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 GAUDINO                   CARMINE           23,5
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 BELLINI                   LAURA             23,5
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 BONINI                    SARA              21,13
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 LADOLFI                   DAVIDE GIULIO     18
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 FIOCCHI                   FEDERICA          89
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 MASPERO                   MARCO             69,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 BARBIERI                  PAOLO             68
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 ZANALETTI                 ANDREA            67,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 GIRANI                    MARIA TERESA      59,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 SODANO                    IMMA              54,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 ROVATI                    STEFANO           53,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 GENTILI                   MANUELA           53
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 9 LUMICISI                  ALESSANDRO        52
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 10 PORRI                     FABIO             51
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 11 ZELASCHI                  STEFANO           45
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 12 GIANCOTTI                 GIUSEPPE FRANCESCO45
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 13 BERTOLINI                 FRANCESCO         36
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 14 NESPOLI                   TAMARA            30,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 15 BRUSCHI                   ANDREA            30,5
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 16 ROMEO                     DOMENICO          29
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 17 ALBERICI                  STEFANO           29
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 18 TORTI                     NICOLETTA         24
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 19 COLOMBINI                 MAURO             20
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 20 FEBBRONI                  FRANCESCO         19
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 21 ANILE                     GIUSEPPE          17
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 TORTI                     RUGGERO           143
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 DIROTTI                   GIUDITTA          87,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 COMASCHI                  MARA              85,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 MAZZOTTA                  ARIANNA           81
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 SERGIO                    VALERIO           74,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 FERRARESI                 CATERINA          65



PVIC82400N
PVIS006008
PVIC826009
PVIS007004
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PVIC82400N
PVPM01000A
PVIC828001
PVPM01000A
PVIC827005
PVPM01000A
PVIC81700E
PVPM01000A
PVIC827005
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A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 POLITI                    NICOLO'           59,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 ROMAGNESE                 SIMONA            58,4
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 NOBILI                    ANNA              52
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 BRIZZI                    MICHELA           50,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 DISPARI                   MONICA            45,6
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 PILLA                     MARCELLO          45
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 MENNA                     CINZIA ROSARIA    45
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 DAGOSTINO                 GIOVANNI          43,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 BRUNO                     VIRGINIA          41,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 MARCHESI                  GIULIO DARIO      40,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 LATELLA                   SIMONA            40,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 SALA                      ELISA             40
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 DRAGHI                    PATRIZIA          40
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 BIANCHI                   CRISTINA          38,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 BIKIQU                    LORETA            35,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 VISCITO                   LUCA              35
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 BARBIERI                  STEFANIA          34,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 PASQUARIELLO              LESINA            34,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 CAVALLARO                 ELISA CONCETTA    34
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 SISINNI                   JESSICA           33,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 POZZI                     FILIPPO           33,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 FAZIO                     GIUSY             33,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 MONTAGNA                  GIUSEPPE          33
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 ARANGIO                   ANTONIO           33
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 GIACALONE                 MATTEO            33
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 CALATRONI ISEPPI          CRISTIANA         31
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 CARDONE                   FILOMENA          30,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 ROCCHI                    MARTA             30
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 CAMPEGGI                  MARTA             29
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 CARUSO                    ALESSANDRO        29
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 BROGLIA                   MONICA            28,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 38 ODDI                      TERESA            28,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 39 ESCOLI                    LORENZO           28,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 40 INTENZA                   ROSARIA           28
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 41 TIMALLO                   ANNA              28
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 42 SCABINI                   CORRADO           28
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 43 STAFFORINI                FRANCO            27,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 44 NOBILE                    CLARA             27,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 45 CRISTIANO                 BENIAMINO         27
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 46 TRONCI                    CARLA             26,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 47 BAGGINI                   FRANCESCA         26,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 48 LAVIA                     FRANCESCO         26,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 49 OCCHIUZZI                 SANTO             26
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 50 MOSCA                     ELENA             25,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 51 ACHILLI                   FRANCESCA         25,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 52 NORI                      ALESSIA           25,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 53 SALA                      RICCARDO LIVIO GUE25
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 54 FALIERO                   GIUSEPPE          24,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 55 VARASI                    CLAUDIA           24
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 56 GRAZIA                    LUIGI             24
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 57 GORRINI                   CLAUDIA           23,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 58 VERNI                     GIORDANO          23
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 59 BRIGNOLI                  ROBERTO           22,5
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 60 CUTRI                     FRANCESCA         22
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 61 VASQUEZ ROJAS             KETTY ERIKA       21,75
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 62 ARATA                     SILVIA            21
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 63 DEAMBROGIO                STEFANO           19



PVIS00900Q
PVIC81000Q
PVIS00900Q
PVIS00900Q
PVIC827005
PVPS02000X
PVIS00800X
PVTF01000B
PVIS00900Q
PVIC82400N
PVTF01000B
PVIS00900Q
PVIS00900Q
PVIS007004
PVIS007004
PVTF01000B
PVPS02000X
PVIS00900Q
PVIS006008
PVIS006008
PVTA01000P
PVIC81800A
PVPS05000Q
PVPM01000A
PVPS02000X
PVPS02000X
PVIC834008
PVPS02000X
PVIC81000Q
PVIS00900Q
PVIS007004
PVIS007004
PVIS00800X
PVIS00900Q
PVIS00900Q
PVTA01000P
PVIS00900Q
PVPS02000X
PVIS00900Q
PVIS006008
PVIS00800X
PVIS00900Q
PVIS007004
PVIS006008
PVIS007004
PVPS02000X
PVIS00800X
PVTA01000P
PVIS00800X
PVIS006008
PVTA01000P
PVIS00800X
PVIS00900Q
PVIS007004
PVIS00900Q
PVTA01000P
PVTD03000A



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 64 MILANI                    DAVIDE            18
A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 65 GAZZANIGA                 ROBERTA           18
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 GUARDAMAGNA               LAURA             133
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 VALLA                     ELISA             118
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 BARBIERI                  MARTA             111
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 DE ANGELIS                ANGELA            96,5
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 EMONDI                    OMBRETTA          46,5
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 BOERCHIO                  SILVA             45,25
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 SALICE                    ROSINA KETTY      42
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 FINOTTI                   FRANCESCA         41
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 GATTI CASATI              LAURA             33
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 PIGNAGNOLI                DANIELA ANNA      30
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 11 ROVERE                    SILVIA            28
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 12 FOSSATI                   VALENTINA         27
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 13 DENARI                    SILVIA            26,5
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 14 GATTI                     ELISABETTA        26
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 BARBIERI                  MARTA             101
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 VALLA                     ELISA             100
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 TRAPANI                   ROSA MARIA        79
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 GINELLI                   VIRGINIA          73
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 DE ANGELIS                ANGELA            69,5
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 BARBIERI                  SIMONA            67
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 DALLAVALLE                SILVIA            57,5
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 REBOLLINI                 RAFFAELLA         48
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 FINOTTI                   FRANCESCA         47
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 EMONDI                    OMBRETTA          46,5
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 PROCICCHIANI              SILVIA            34
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 GATTI CASATI              LAURA             33
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 SALICE                    ROSINA KETTY      32
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 PIGNAGNOLI                DANIELA ANNA      30
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 CIETTA                    ELEONORA          29
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 FIOCCHI                   PAOLA             29
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 MINOLI                    GIUSEPPINA        29
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 MOSCA                     ELISA             27
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 FOSSATI                   VALENTINA         27
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 DENARI                    SILVIA            26,5
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 MASSI                     SILVIA            26,5
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 TACCONI                   EMMA              26
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 ORLANDI                   CHIARA            25,5
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 MARTIN                    ALESSIA           22
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 TRAPANI                   ROSA MARIA        91
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 LAUDANI                   MARIA LETIZIA     70,5
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 CONDITO                   MARIA             57
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 ANTONUCCIO                DANIELA           53
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 REBOLLINI                 RAFFAELLA         48
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 BOERCHIO                  SILVA             47,35
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 ANSELMI                   DANIELA ROSALBA   41
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 MOSCA                     ELISA             27
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 TACCONI                   EMMA              26
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 10 ORLANDI                   CHIARA            25,5
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 11 VITALI                    FEDERICA          22,5
AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 12 MARTIN                    ALESSIA           22
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 CONDITO                   MARIA             57
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 FIOCCHI                   PAOLA             29
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 3 MINOLI                    GIUSEPPINA        29
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 4 MASSI                     SILVIA            26,5
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 5 GATTI                     ELISABETTA        26



PVTA01000P
PVIC82400N
PVPS02000X
PVIS007004
PVIS00900Q
PVPM01000A
PVIS007004
PVPM01000A
PVPS02000X
PVIS00900Q
PVPS02000X
PVTD010005
PVIC827005
PVPS02000X
PVPS02000X
PVIS007004
PVIS00900Q
PVIS007004
PVPS02000X
PVPS02000X
PVPM01000A
PVPS02000X
PVIC81000Q
PVIS00900Q
PVIS00900Q
PVIS007004
PVIC81100G
PVPS02000X
PVPS02000X
PVTD010005
PVPS02000X
PVIS00900Q
PVIS00800X
PVIC82300T
PVPS02000X
PVPS02000X
PVIC82400N
PVPS02000X
PVIC82400N
PVIS00900Q
PVPS02000X
PVPM01000A
PVIS00900Q
PVIC82400N
PVIS00900Q
PVPM01000A
PVTD03000A
PVIC82300T
PVPS02000X
PVIC82400N
PVIC827005
PVIS00900Q
PVIS00900Q
PVIS00900Q
PVIS00800X
PVIC82400N
PVIS007004
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